
r,n

Z m

il)i . .Cl C " 4 r

Z"! SMLOUVAO DODANIZBOZI

:

i uzavřená podle § 409 zákona c. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

ii

Miroslav Lipavský
Sídlo: Dolní Újezd 635, 569 61

IČO: 67459145
DIČ:

a

Dóza - středisko volného času Velké Meziříčí, příspěvková organizace
Zastoupená ředitelkou Ing. Alenou Vidlákovou

Sídlo: Komenského 10/2, 594 01 Velké Meziříčí
IČO 69650560

Článek I
Smluvní stranV

Prodávající: Miroslav Lipavský
se sídlem: Dolní Újezd 635, 569 61

:
:

:
IČO: 67459145
DIČ:
(dále jen prodávající)

Kupující: Dóza - středisko volného času Velké Meziříčí, příspěvková organizace
Sídlo: Komenského 10/2, 594 01 Velké Meziříčí
Zastoupená ředitelkou Ing. Alenou Vidlákovou

:
IČO 69650560
(dále jen kupujÍcÍ)

Článek II
Předmět smlouvy

(l) Předmětem smlouvy je dodávka výukové výpočetní techniky (2x TV49" s příslušenstvím = dotykový rám +
kabeláž " mobilní stojan " mikropočítač 120GB SSD disk, procesor Intel Celeron J4105 (Gemini Lake),
4GB RAM, Windows 10 Pro záruka 24 měsíců).

(2) prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží podle této smlouvy a podle případných dodatků této
smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat doklady,
které se k tomuto zboží vztahuji a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Součásti předmětu
smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plněni smlouvy, jeho kompletace a montáž, včetně
uvedení do provozu a zaškolení pracovníků kupujícího.

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby po podpisu této smlouvy a dodáni prodávajícím bezodkladně převzít a
zaplatit kupní cenu viz článek této smlouvy lV.

(4) prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární ochrany a ochrany
zdraví při práci.

1



Článek lil
TermjnY, místo plnění a doprava

(l) prodávající se zavazuje řádně dodat a vyfakturovat zboží a služby.

(2) Místem plněni pro dodávku zboží a služeb je adresa kupujÍcÍho.

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu a zaškoleni je zahrnuta
v ceně zakázky.

Článek lV
Kupní cena a platební podmínkV

(l) Celková kupní cena za objednané zboží sjednává dohodou stran ve výši:
celkem: 2 x 39991 = 79982,- KČ včetně DPH, včetně přepravních nákladů
(fakturace 50% při objednáni, 50% po předáni)

(2) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá a autorská odměna dle
zákona 121/2000 Sb.

(3) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajichnu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlouvy.

(4) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží nebo službu bude zaplacena na základě vystavené faktury.

(5) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícímu
řádně dodáno.

(6) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujicího jeho předáním a zaplacením kupní ceny.

Článek V
Odpovědnost za vady

(l) pmdávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 2 let vyjma subkomponent spotřebního
charakteru s kratší zárukou (baterie v ovladačích a podobně).

Případná údržba týkající se eventuálního nastavení operačního systému a podobných záležitostí není
záruční vadou, ale standardním servisním úkonem (údržbou) vypývající z běžného provozu. Údržbu
počítače provádí buď počítačový správce kupujícího nebo průběžnou správu zajistí za úplatu prodávající.

Záruční doba počíná běžet od dne nás|edujÍcÍho po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno
v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami,
V případě nutnosti reklamace prodávajÍcÍ zajistí reklamační řízeni. prodávající se zavazuje po celou dobu
plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a e-mailové spojení s kontaktními údaji:

Telefon: e-mail:

Kontaktní osoba:

(2) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v
rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění závady. Způsob vyřízení
oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícim řešeny v
co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

(3) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajíciho. Obecně pak takovým způsobem, jak je u
zboží toho kterého druhu obvyklé.

(4) pmdávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.

(5) prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). .

2



Článek VI
Závěrečná ustanoveni

(l) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému
odsouhlaseni.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(4) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašuji, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a
zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Dolním Újezdu dne 05.02. 2021

l

l
.," ,;/ .- -->

An\-'""
\,·

J
IČO: 67459145

prodávajici

'LůO"ha/

kupujÍcÍ

3


